
２０２１年５月１９日 

お取引先各位 

 

弊社グループ会社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

       株式会社三笑堂 

       代表取締役会長 上田勝康 

       代表取締役社長 土手克己 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 グループ会社の 株式会社ホスピタルサービス 神戸営業所において、５月１９日（水）、

社員１名が新型コロナウイルス感染症に感染していることが判明いたしました。 

 

当該社員につきましては、以前からも手洗い、マスク着用し、感染対策を行っておりま

した。同職場につきましては、保健所の指導ならびに弊社社内方針に則り、５月１７日（月）

より自宅待機を指示しております。 

 

職場内及び施設内共用部で当該社員が使用していた場所における消毒を行いました。 

 

 弊社では、これまでも全社員に出勤前の検温、健康観察を行わせており、この度の事態

を受けまして社員全員に改めて感染防止の対応と日々の健康観察を徹底いたしました。 

 

今後情報が更新され次第、速やかにご報告申し上げます。 

お取引先様には、大変ご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力のほど何卒よろし

くお願い申し上げます。 

敬具 

 


